As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Dispensa ocorrerão à conta da 

seguinte dotação orçamentária:  

2.001 Manutenção das Atividades Administrativas do COINTER 

3.3.90.39.00 Serviços de terceiros pessoa jurídica 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 2.968,95 (dois mil novecentos e 

sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos). 

4.0 – PRAZO DE ENTREGA E/OU PRESTAÇÃO DO SERVIÇO:  

4.1. A apólice de seguro deverá emitida até a data máxima de 31/01/2026, após a 

formalização da contratação, assegurando todas as coberturas previstas.